
Martina L. (Marťa+banda) ID 9312 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.6.2024, 2:21

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem o věci v mém albu.
 V ceně nabízených věcí NENÍ započteno poštovné. Sazba není jednotná, ale podle hmotnosti zásilky a způsobu doručení.
Automaticky posílám DOPORUČENĚ, pokud někdo chce obyčejně, ráda zašlu za nižší cenu, ale za doručení neručím!!
 Preferuji platbu převodem na účet. Balíček pošlu v co nejkratším termínu po uskutečnění platby.
 REZERVUJI AŽ PO POTVRZUJÍCÍM EMAILU. POKUD NEREAGUJETE NA MŮJ EMAIL O POTVRZENÍ REZERVACE do 48 HODIN,
REZERVACI NEBERU ZÁVAZNĚ. Pokud víte, že na internetu nebýváte často a druhý kontakt s vámi by takto nebyl možný, dejte
mi to vědět hned při prvním zájmu o věc, napište tel. číslo, NEDOROZUMĚNÍ SE DÁ PŘEDEJÍT, né však lidské aroganci (jak jsem
se přesvědčila).
 Pokud budu já delší dobu mimo internet, zanechám ve svém albíčku vzkaz.
 rezervace je závislá na domluvě, nejlépe 7 dnů.
 Vrácení věcí je možné do 10 dnů. Po obdržení balíčku s nepoškozenýma věcma, zašlu cenu zboží bez poštovného zpět na váš
účet.
 Díky za pochopení,ráda vám vyjdu vstříc. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

